
財團法人大學入學考試中心基金會 114學年度高中英語聽力測驗第一次考試
新竹考區第二分區「新竹女中」試場平面圖

試場設於沂風教學大樓1-3樓(416002、410628-410643、420628-420643)、綜合教學大樓1-5樓(410644-410666、420644-420666)

警衛室

←往竹南 往竹北→中華路

運
動
場

中庭綠地

試務辦公室
電話：(03)5456611分機1730
傳真：(03)5430398

綜

合

教

學

大

樓

校門口 單一出入口

進場

出場

樓

梯

廁所

樓

梯

410666
420666 廁所

410665
420665

410664
420664

410663
420663

410662
420662

410661
420661

410660
420660 廁所

410659
420659

410658
420658

410657
420657

410656
420656

410655
420655

410654
420654 廁所

410653
420653

410652
420652

410651
420651

410650
420650

410649
420649

410648
420648 廁所

410647
420647

410646
420646

預備
試場2

預備
試場1

410645
420645

410644
420644 廁所 教官室

410643
420643

410642
420642

410641
420641

410640
420640 樓

梯

視聽教室 視聽教室
樓

梯410639
420639

410638
420638

410637
420637

410636
420636

410635
420635

410634
420634

410633
420633

410632
420632

410631
420631

410630
420630

410629
420629

410628
420628 416002 商店

育樂中心
考生及陪考人

休息區

6F

5F

4F

3F

2F

1F

3F

2F

1F

沂
風
教
學
大
樓

行 政 大 樓

廁所

廁所

廁所

3F

2F

1F

3F

2F

1F

廁所

廁所

廁所

3F

2F

1F

試務辦公室

圖書館

健康中心

圖
圖
館
大
樓

科

學

大

樓

6F

5F

4F

3F

2F

1F


	投影片編號 1
	投影片編號 2

